
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUÍBE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

130 LOTES

MOTOCICLETAS:

Sem direito a documentação

Peruíbe - Pátio CW Solar: LOTES – 365 ao 3244.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Com direito a documentação

Peruíbe - Pátio CW Solar – 3071 ao 3238.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

AUTOS:

Sem direito a documentação

Peruíbe - Pátio CW Solar – 2459 ao 3418.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Com direito a documentação

Peruíbe - Pátio CW Solar: LOTES – 3275 ao 3360.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Veículos para Reciclagem

Peruíbe - Pátio CW Solar

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

LOTES: 162, 1796, 2109, 2120, 2201, 2212, 2384, 2525, 2627, 2861, 2869, 2879, 2901, 2940,
2994, 3001, 3027, 3127, 3206, 3215, 3219, 3221, 3231, 3253, 3279, 3319.



2

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

162-  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO S/
NUM  ID;  VW/VOYAGE  LS;  RENAVAM:  415275300;  DATA  DE  APREENSAO:
12/08/2006.
365-   PLACA:  AOI3371;  PIRAQUARA/PR;  CHASSI:  9C2KC08107R068572;
MOTOR: KC08E17068572; SUCATA DE HONDA CG150 TITAN KS; 06/07; CLEVER
APARECIDO DO PRADO; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 904828093; DATA DE
APREENSAO: 08/07/2007.
931-   PLACA:  DJI8644;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2JC30214R800521;
MOTOR: JC30E24800521; HONDA CG125 TITAN KSE; 03/04; JOAO HENRIQUE
NOVELLI BARAUNA; RENAVAM: 812591283; DATA DE APREENSAO: 31/01/2011.
1796-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S /NUM ID; MOTOR: RASPADO
S /NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 13/08/2013.
2109-   PLACA:  S/  PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S  /NUM  ID;  MOTOR:
JC30E77008337; HONDA CG 125 FAN; LEVI CANUTO DE SOUZA; RENAVAM: ;
DATA DE APREENSAO: 18/04/2014.
2120-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S /NUM ID; MOTOR: RASPADO
S /NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 21/04/2014.
2201-  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; HONDA TITAN 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
2212-  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; HONDA CBX STRADA 200; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
2325-   PLACA:  CRX0293;  CHASSI:  9C2JD17201R011888;  MOTOR:
JD17E21011888; HONDA XLR 125 ES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
2384-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/NUM  ID;  MOTOR:
HA07E1037572; HONDA BIZ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 28/11/2014.
2459-  PLACA: CIU4792; PERUIBE/SP; CHASSI: 5C08AKC130202; MOTOR:
RASPADO S /NUM ID; GM CHEVETTE; 80/80; MILTON CAMARA DOS SANTOS;
RENAVAM: 3509314526; DATA DE APREENSAO: 31/01/2015.
2525-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:
146A70114912804; FIAT UNO MILLE SX; JONATAN DOS SANTOS MARTINS;
BRADESCO LEASING S/A ARR MERCANTIL(BCO BRADESCO S/A); RENAVAM: ;
DATA DE APREENSAO: 21/04/2015.
2627-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; HONDA CG 150; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
2628-  PLACA: DLZ7452; SANTOS/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M004775; MOTOR:
F466BR104775; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; HERIBERTO SILVA VENTURA;
RENAVAM: 848556771; DATA DE APREENSAO: 13/07/2015.
2639-   PLACA:  DOH6770;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2MCS5006R017858;
MOTOR:  MC35E6017858;  HONDA  CBX  250  TWISTER;  06/06;  LUIZ  PAULO
MUNIZ; RENAVAM: 879136910; DATA DE APREENSAO: 19/08/2015.
2650-  PLACA: BSL4574(S/PL); ITARIRI/SP; CHASSI: 9C2JD0801HR105628;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA XL 125 S; 87/87; SEBASTIAO AZAMA;
RENAVAM: 367619318; DATA DE APREENSAO: //.
2653-   PLACA:  CWY2770;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE0100Y0014271;
MOTOR:  E308E014273;  YAMAHA  YBR  125E;  00/00;  RAFAEL  JANUARIO  DE
SOUZA;  RUBENS  PEREIRA  DE  ALMEIDA;  RENAVAM:  745501630;  DATA  DE
APREENSAO: 16/08/2015.
2656-   PLACA:  DRZ2585;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  94J2XECC66M010612;
MOTOR: JCC6022841; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 06/06; ANDRE SILVA GUEDES
DE SOUZA; RENAVAM: 887397697; DATA DE APREENSAO: 14/12/2015.
2705-   PLACA:  DYV4585;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C6KE092070099311;
MOTOR: E382E098365; YAMAHA YBR 125K; 07/07; JOSE ROBERTO DA SILVA;
RENAVAM: 916810208; DATA DE APREENSAO: 09/12/2015.



2

2710-   PLACA:  DXK3731;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M115278;
MOTOR: F466BR216395; JTA SUZUKI EN125  YES; 07/08; GISCAR BRUNO
DUTRA LEITE; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 954740181; DATA DE
APREENSAO: 14/12/2015.
2716-   PLACA:  CQP0858;  TABOAO  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C2MC270WWR011029; MOTOR: MC27EW011029; HONDA CBX200 STRADA; 98/98;
FERNANDO ANTONIO SOARES DEZONET DA SILVA; RENAVAM: 695846612; DATA
DE APREENSAO: 13/01/2016.
2722-   PLACA:  DXK3485;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE090070020647;
MOTOR: E381E061427; YAMAHA YBR 125 ED; 07/07; FELIPE JACINTO DE
SOUZA; RENAVAM: 938999893; DATA DE APREENSAO: 08/01/2016.
2733-   PLACA:  EII1573;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  LXYPCML0490302444;
MOTOR:  163FML9A066805;  I  SHINERAY  MVK  XY200  1;  08/09;  VALMIR
MONTEIRO; RENAVAM: 146626079; DATA DE APREENSAO: 26/12/2015.
2741-  PLACA: CKS8830; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC2700XR008547;
MOTOR:  MC27EX008547;  HONDA  CBX200  STRADA;  99/99;  FABIO  OLIVEIRA
AMORIM; RENAVAM: 716560879; DATA DE APREENSAO: 17/01/2016.
2743-   PLACA:  DOH6420;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2HA07205R802092;
MOTOR: HA07E25802092; HONDA C100 BIZ MAIS; 05/05; SANDRO ROGERIO
PADULA; RENAVAM: 861182561; DATA DE APREENSAO: 09/01/2016.
2756-   PLACA:  DLI9585;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE043040035876;
MOTOR:  E337E061734;  YAMAHA  YBR  125E;  04/04;  VALDIRENE  LOPES;
RENAVAM: 836313186; DATA DE APREENSAO: 15/01/2016.
2763-   PLACA:  EFK0162;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C6KE092080224746;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125K; 08/08; FABIO MARQUES DE
OLIVEIRA; RENAVAM: 144732556; DATA DE APREENSAO: 16/01/2015.
2771-   PLACA:  DLQ5046;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE043040042673;
MOTOR: E337E070292; YAMAHA YBR 125E; 04/04; LAURO PAIXAO DE MELO;
BANCO  PANAMERICANO  S/A;  RENAVAM:  842788158;  DATA  DE  APREENSAO:
16/12/2015.
2782-   PLACA:  DOK6524(S/PL);  MONGAGUA/SP;  CHASSI:
9CDNF41LJ6M019385;  MOTOR:  F466BR120205;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;
05/06;  MIRIA  DOS  SANTOS  FERREIRA;  RENAVAM:  872216306;  DATA  DE
APREENSAO: 16/01/2016.
2806-   PLACA:  DWU9256;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  94J2XECE77M022100;
MOTOR: JCE7054626; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 07/07; GERSON GONCALVES
BRAZ; RENAVAM: 953477746; DATA DE APREENSAO: 18/10/2015.
2817-   PLACA:  DAT4042;  GUARULHOS/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ7M032697;
MOTOR:  F466BR133736;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;  06/07;  MARCELO  DE
CARVALHO  DOMINGUES;  RENAVAM:  888399022;  DATA  DE  APREENSAO:
18/09/2015.
2836-   PLACA:  DHE4882;  TABOAO  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C2JC30103R802111;  MOTOR:  KC08E55806746;  HONDA  CG125  TITAN  KS;
03/03;  NILTON  PEREIRA  GONCALVES;  EDSON  PEREIRA  SANTOS;  RENAVAM:
803530153; DATA DE APREENSAO: 09/10/2015.
2861-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:  CHT
S/PLAQUETA;  FORD  ESCORT  L;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSAO:
01/01/2016.
2869-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: UDF005481;
FORD PAMPA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/11/2015.
2879-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; FIAT UNO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 12/10/2015.
2901-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO
S /NUM ID; FIAT UNO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 12/10/2015.
2940-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: USC081052;
VW LOGUS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 07/01/2016.



2

2994-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:
146A70114383960;  FIAT  UNO;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSAO:
29/09/2015.
3001-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; FORD FIESTA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
3005-   PLACA:  CLS4769;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BFZZZFHAVB181339;
MOTOR: C4AV181339; FORD FIESTA; 97/98; SR PROPRIETARIO; UNIBANCO
LEASING  S/A  ARR.  MERC.;  RENAVAM:  691481954;  DATA  DE  APREENSAO:
18/12/2015.
3027-  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: SK65024;
IMP FORD FIESTA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 25/09/2013.
3069-   PLACA:  DUW7669;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2KC08207R020652;
MOTOR:  KC08E27020652;  HONDA  CG150  TITAN  ESD;  06/07;  FRANCISCO
ANTONIO COSTA; RENAVAM: 904548490; DATA DE APREENSAO: 04/02/2016.
3070-   PLACA:  EFJ2635;  GUARULHOS/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M258105;
MOTOR: F466BR315351; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/08; MAICON ASSUNCAO
FERREIRA; RENAVAM: 119443007; DATA DE APREENSAO: 30/01/2016.
3071-   PLACA:  ECR5068;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC1550AR039655;
MOTOR: KC15E5A039655; HONDA CG FAN 150 FAN ESI; 09/10; ALESSANDRO
MARTINS BARRA; RENAVAM: 191598267; DATA DE APREENSAO: 28/01/2016.
3082-   PLACA:  BVI6889;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2MD270VVR003134;
MOTOR:  MD27EV003134;  HONDA  NX200;  97/97;  FRANCISCO  GERILSON
RODRIGUES  DE  OLIVEIRA;  RENAVAM:  677978464;  DATA  DE  APREENSAO:
19/05/2016.
3088-   PLACA:  DVX3521;  TABOAO  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C2JC30708R061555; MOTOR: JC30E78061555; HONDA CG 125 FAN; 07/08;
FELIPE GARCIA BUENO; RENAVAM: 943864020; DATA DE APREENSAO: //.
3092-   PLACA:  ECE5803;  REGISTRO/SP;  CHASSI:  9C6KE1200A0067812;
MOTOR: E3C8E067812; YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 10/10; JOSE G G DA
SILVA JUNIOR; RENAVAM: 228007119; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016.
3093-   PLACA:  DPZ5733(S/PL);  SOROCABA/SP;  CHASSI:
9CDNF41LJ7M029530;  MOTOR:  F466BR130569;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;
06/07;  GEZIEL  FERREIRA  DOMINGUES;  RENAVAM:  884829219;  DATA  DE
APREENSAO: 26/06/2016.
3094-  PLACA: DOX4742; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M021617;
MOTOR:  F466BR122444;  JTA  SUZUKI  EN125  YES;  06/06;  LEANDRO  LUIZ
GRATTI; RENAVAM: 877681082; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016.
3096-   PLACA:  EOY4476;  RIO  CLARO/SP;  CHASSI:  9C2KC1680BR330438;
MOTOR:  KC16E8B330438;  HONDA  CG150  FAN  ESDI;  11/11;  VALDEMAR
BINDILATTI JR; RENAVAM: 293585695; DATA DE APREENSAO: //.
3097-  PLACA: DLO5445; INDAIATUBA/SP; CHASSI: 9C6KE092060011386;
MOTOR: E382E011497; YAMAHA YBR 125K; 05/06; CARLOS HENRIQUE DOS
SANTOS; RENAVAM: 871800373; DATA DE APREENSAO: 25/06/2016.
3099-   PLACA:  DTJ1872;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C6KG017070046367;
MOTOR:  G347E046430;  YAMAHA  FAZER  YS250;  07/07;  PEDRO  EVARISTO
SERRAT PIRES; RENAVAM: 923985190; DATA DE APREENSAO: //.
3100-   PLACA:  ECR5488;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KG0460B0009456;
MOTOR: G390E009459; YAMAHA FAZER YS250; 10/11; ROGERIO DE MACEDO
ENEI; RENAVAM: 224287427; DATA DE APREENSAO: //.
3103-   PLACA:  FPM6930;  SANTA  GERTRUDES/SP;  CHASSI:
9C6KG0660F0035185;  MOTOR:  G3B9E060005;  YAMAHA  YS150  FAZER  ED;
14/15; MATEUS LUCAS SILVA MARIANO; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A -
A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 1032668285; DATA DE APREENSAO:
17/06/2016.
3108-   PLACA:  DOH6507;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC08106R820232;
MOTOR: KC08E16820232; HONDA  CG  150  TITAN  KS;  05/06;  JOSE  GOMES
FILHO; RENAVAM: 866787763; DATA DE APREENSAO: 16/06/2016.



2

3110-   PLACA:  ECN6192;  GUARULHOS/SP;  CHASSI:  95VCA1D288M006808;
MOTOR: C3D8007199; DAFRA SPEED 150; 08/08; FRANCISCO DAS CHAGAS
FERNANDES; RENAVAM: 967474701; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016.
3116-   PLACA:  DLQ5103;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2MC35005R000417;
MOTOR: MC35E5000417; HONDA CBX 250 TWISTER; 04/05; OSWALDO ANGELO
AVANCI;  CIFRA  S/A  CFI;  RENAVAM:  847502856;  DATA  DE  APREENSAO:
07/06/2016.
3117-   PLACA:  DWV6104;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C6KE091080060160;
MOTOR: E381E092131; YAMAHA YBR 125E; 08/08; JOSE GOMES; RENAVAM:
978542410; DATA DE APREENSAO: 28/04/2016.
3121-   PLACA:  FDE6759;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC1670CR477322;
MOTOR: KC16E7C477322; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/12; ADAO GONCALVES
DE MOURA; RENAVAM: 479480133; DATA DE APREENSAO: 20/02/2016.
3124-   PLACA:  DXI5220;  ITAPECERICA  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C2KC08108R215519;  MOTOR:  KC08E18215519;  HONDA  CG  150  TITAN  KS;
08/08;  FELIPE  AIRTON  DA  SILVA;  RENAVAM:  977371387;  DATA  DE
APREENSAO: 29/03/2016.
3127-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 08/03/2016.
3130-   PLACA:  CNH2900;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2JC250WWR234534;
MOTOR: JC25EW234534; HONDA CG 125 TITAN; 98/98; EVANDRO DE OLIVEIRA
SOUZA; RENAVAM: 0704806517; DATA DE APREENSAO: 18/02/2016.
3136-  PLACA: DLQ5020; PERUIBE/P; CHASSI: 9C6KE044050085126; MOTOR:
E338E081888; YAMAHA YBR 125 K; 04/05; WELLINGTON GOMES; RENAVAM:
841041946; DATA DE APREENSAO: //.
3142-  PLACA: DYR5980; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: LE8XCGL0771300559;
MOTOR: FY150FMG07A070692; I FYM FY100 10A; 07/07; JANE SARTORI DE
SOUZA; RENAVAM: 951474375; DATA DE APREENSAO: 01/03/2016.
3146-   PLACA:  DTJ1454;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2KC08107R078087;
MOTOR: KC08E17078087; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/07; UILLIAN SANTANA
DA SILVA; RENAVAM: 906543550; DATA DE APREENSAO: 22/01/2016.
3147-   PLACA:  DOH6743;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2JC30706R822375;
MOTOR: JC30E73822375; HONDA CG 125 FAN; 06/06; GENIVAL DA SILVA DOS
SANTOS; RENAVAM: 878695745; DATA DE APREENSAO: 20/05/2016.
3148-  PLACA: FRR2719; COSMOPOLIS/SP; CHASSI: 9C2JC4820ER567984;
MOTOR: JC48E2E567984; HONDA BIZ 125 ES; 14/14; RICARDO CASTILHO
BRUNETTI;  BANCO  PANAMERICANO  S/A;  RENAVAM:  1010774600;  DATA  DE
APREENSAO: 20/05/2016.
3149-   PLACA:  EQR0816;  SAO  APULO/SP;  CHASSI:  9C2JC4110BR409284;
MOTOR: JC41E1B409284; HONDA CG 125 FAN KS; 10/11; ELZA ALVES DA
SILVA CARNEIRO; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 270657053; DATA DE
APREENSAO: 27/03/2016.
3152-   PLACA:  FCE5960;  MIRACATU/SP;  CHASSI:  9C6KC1670FR201311;
MOTOR:  KC16E7F201311;  HONDA  CG  150  START;  15/15;  LUIZ  CARLOS
TREVISANI; BANCO HONDA S/A; RENAVAM: 1052776946; DATA DE APREENSAO:
//.
3159-   PLACA:  DXK3744;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R509489;
MOTOR: JC30E78509489; HONDA CG 125 FAN; 08/08; JHONATAN GONCALVES
MARTINS; RENAVAM: 956479529; DATA DE APREENSAO: 30/01/2016.
3161-   PLACA:  DPU8726;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  94J1XFBE55M008132;
MOTOR:  JBE5009648;  SUNDOWN  WEB  100;  05/05;  ALEXSANDRO  JUSTINO
GONCALVES; RENAVAM: 876118775; DATA DE APREENSAO: 07/05/2016.
3162-   PLACA:  AKX5216;  CURITIBA/PR;  CHASSI:  9C2HA07003R034842;
MOTOR: HA07E3034842; HONDA C100 BIZ; 03/03; ROSELENE BARRETO DE
VASCONCELLOS; CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA; RENAVAM: 804679568;
DATA DE APREENSAO: 26/04/2016.
3163-   PLACA:  DOH8309;  TABOAO  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C6KE044050102225;  MOTOR:  E338E100758;  YAMAHA  YBR  125  K;  05/05;



2

JACIRA DE OLIVEIRA MESQUITA; RENAVAM: 849686407; DATA DE APREENSAO:
07/04/2016.
3167-   PLACA:  DLQ4929;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2HA07204R800566;
MOTOR: HA07E24800566; HONDA C100 BIZ MAIS; 04/04; OSVALDO FERREIRA
DE SOUZA; RENAVAM: 837452066; DATA DE APREENSAO: 03/04/2016.
3170-   PLACA:  DWV5929;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2JA04108R046638;
MOTOR:  JA04E18046638;  HONDA  BIZ  125  KS;  08/08;  DIDIMO  LUIZ  DE
CAMARGO  CONDE  SERDOZ;  RENAVAM:  969601875;  DATA  DE  APREENSAO:
03/04/2016.
3173-   PLACA:  CGK7061;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
CG125BR2116026; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; H HONDA TURUNA 125; 85/85;
JOAO  VALDIR  DA  SILVA;  RENAVAM:  369821971;  DATA  DE  APREENSAO:
13/05/2016.
3177-   PLACA:  ECR6019;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2JC4110BR702181;
MOTOR: JC41E1B702181; HONDA CG 125 FAN KS; 11/11; APARECIDA ALVES
DA SILVA; RENAVAM: 322492793; DATA DE APREENSAO: 17/03/2016.
3184-   PLACA:  DVE6660;  TABOAO  DA  SERRA/SP;  CHASSI:
9C2JC41109R053541;  MOTOR:  JC30E22502755;  HONDA  CG  125  FAN  KS;
09/09;  ANA  CRISTINA  DA  SILVA;  RENAVAM:  148108431;  DATA  DE
APREENSAO: 02/04/2016.
3188-  PLACA: DLK2446; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2HA07104R804937;
MOTOR:  HA07E14804937;  HONDA  C100  BIZ  ES;  04/04;  CAIO  FERNANDO
PROETTI  PATRICIO;  RENAVAM:  833007874;  DATA  DE  APREENSAO:
07/06/2016.
3191-  PLACA: DLH3598; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2HA07004R804302; MOTOR:
HA07E4804302;  HONDA  C100  BIZ;  04/04;  FABIO  AURELIO  LOUREIRO
MARTINS; RENAVAM: 831326611; DATA DE APREENSAO: 06/05/2016.
3196-  PLACA: CWT3053; ITAPETININGA/SP; CHASSI: 9C2HA070XWR022959;
MOTOR:  HA07EX022959;  HONDA  C  100  BIZ;  98/99;  MARIA  DO  CARMO
MONTEIRO; RENAVAM: 710812264; DATA DE APREENSAO: 26/01/2016.
3198-   PLACA:  ARY0479;  CURITIBA/PR;  CHASSI:  9C2JC4110AR543572;
MOTOR: JC41E1A543572; HONDA CG 125 FAN KS; 09/10; DIEGO DA CRUZ
LIMA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 174597215; DATA DE APREENSAO:
28/01/2016.
3205-  PLACA: EOZ9413; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2KC1670BR619243; MOTOR:
KC16E7B619243; HONDA CG 150 FAN ESI; 11/11; ELIANA GUEDES ALMEIDA
DOS SANTOS; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS;
RENAVAM: 366817906; DATA DE APREENSAO: 01/04/2016.
3206-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  FINAL1707;  MOTOR:  F466BR232834;
SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
3210-   PLACA:  ECR6317;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE1510B0015079;
MOTOR: E368E015084; YAMAHA FACTOR YBR125 E; 11/11; DANIELA GOMES DA
SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 341653012; DATA DE APREENSAO:
15/03/2016.
3211-   PLACA:  DLK2820;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  9C2KC08104R813638;
MOTOR: KC08E14813638; HONDA  CG  150  TITAN  KS;  04/04;  CLASTON  DA
SILVA ARAUJO; RENAVAM: 829439692; DATA DE APREENSAO: 17/05/2016.
3213-   PLACA:  ECI6571;  OLIMPIA/SP;  CHASSI:  9C2NC4310AR085010;
MOTOR: NC43E1A085010; HONDA CB 300R; 10/10; OSMAR QUEIROZ; RENAVAM:
253274141; DATA DE APREENSAO: 15/05/2016.
3215-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
HA07E14803095; HONDA BIZ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
3219-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
JL1P39FMB13T006879; MOBY TRASS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: .
3221-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 22/01/2016.



2

3222-   PLACA:  DLQ4989;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2HA07005R801337;
MOTOR: HA07E5801337; HONDA C100 BIZ; 04/05; WILLIAN BOER; RENAVAM:
840461313; DATA DE APREENSAO: 25/01/2016.
3224-   PLACA:  ECR6320;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC1670BR586136;
MOTOR: KC16E7B586136; HONDA CG 150 FAN ESI; 11/11; WELITON MESSIAS
DE OLIVEIRA; RENAVAM: 339202467; DATA DE APREENSAO: 28/01/2016.
3225-   PLACA:  DXK3834;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R571461;
MOTOR: JC30E78571461; HONDA CG 125 FAN; 08/08; KALEBE RAMOS DOS
SANTOS; RENAVAM: 961250771; DATA DE APREENSAO: 24/04/2016.
3226-   PLACA:  DKL3956;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2KC08504R802444;
MOTOR: KC08E54802444; HONDA CG 150 TITAN ES; 04/04; EDIVALDO ALVES
DE AGUIAR; RENAVAM: 827696680; DATA DE APREENSAO: 26/01/2016.
3227-   PLACA:  AEW4526;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2MC2701RRR01398;
MOTOR: MC27ERR01398; HONDA CBX 200 STRADA; 94/94; FLAVIO JORGE DE
OLIVEIRA; RENAVAM: 625361415; DATA DE APREENSAO: 23/01/2016.
3230-  PLACA: EFF7895; SANTOS/SP; CHASSI: 95VCB1M589M033524; MOTOR:
C2M8033435; DAFRA KANSAS 150; 08/09; JOAO BOSCO DE SOUZA; RENAVAM:
149914792; DATA DE APREENSAO: 27/01/2016.
3231-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
F466BR167253; SUZUKI YES; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //.
3233-   PLACA:  CTF2949;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE044040058747;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125K; 04/04; PAULO ROBERTO DA
SILVA; RENAVAM: 824745779; DATA DE APREENSAO: 24/01/2016.
3234-   PLACA:  CMI5064;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2HA0700XR042129;
MOTOR: HA07EX042129; HONDA C100 BIZ; 99/99; MARCOS ANTONIO LIMA DO
NASCIMENTO; RENAVAM: 717393011; DATA DE APREENSAO: 03/05/2016.
3238-   PLACA:  ECR6372;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KCI670BR537839;
MOTOR: KC16E7B537839; HONDA CG 150 FAN ESI; 11/11; WILLIAN INACIO
DA SILVA SANTOS; RENAVAM: 353191442; DATA DE APREENSAO: 04/02/2016.
3243-   PLACA:  DJS8778;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2HA07104R800113;
MOTOR:  HA07E14800113;  HONDA  C100  BIZ  ES;  03/04;  ELAINE  MAXIMO
FERNANDES; RENAVAM: 812264878; DATA DE APREENSAO: 29/04/2016.
3244-   PLACA:  MBW1561;  ALFREDO  WAGNER/SC;  CHASSI:
9C2JC30102R009139;  MOTOR:  JC30E23401087;  HONDA  CG  125  TITAN  KS;
01/02; SR. PROPRIETARIO; PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A;
RENAVAM: 773781021; DATA DE APREENSAO: 26/05/2016.
3253-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:
C4AV160745; FORD FIESTA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 17/04/2016.
3255-  PLACA: CRA2641; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT035851;
MOTOR: UP532398; VW VOYAGE GL; 89/89; VICENTE LOPIS DOS SANTOS;
RENAVAM: 421745878; DATA DE APREENSAO: 03/04/2016.
3257-   PLACA:  GUQ5672;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9BD146067T5778474;
MOTOR: 4622878; FIAT UNO MILLE IE; 96/96; MILTON DA SILVA; RENAVAM:
654466874; DATA DE APREENSAO: 08/03/2016.
3258-   PLACA:  DIK7833;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGXF19X03C103028;
MOTOR: 4D0019518; GM CORSA SEDAN; 02/03; THAUAN DE ARAUJO PIMENTA;
RENAVAM: 784706662; DATA DE APREENSAO: 25/01/2016.
3260-   PLACA:  CGO0229;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BFBXXLBAJBS34514;
MOTOR: CHT S/PLAQUETA; FORD ESCORT XR 3; 88/88; TEREZINHA MOREIRA
DA SILVA ZAFER; RENAVAM: 420285580; DATA DE APREENSAO: 02/03/2016.
3263-   PLACA:  BJN8388;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSC08WSSC636343;
MOTOR: B10NZ31055844; GM CORSA WIND; 95/95; FABIO ROSENDE ASSUNCAO;
RENAVAM: 629786461; DATA DE APREENSAO: 27/01/2016.
3266-  PLACA: DAY0638; OSASCO/SP; CHASSI: 9BFBDZGDA1B742197; MOTOR:
C4C3825442; FORD KA GL IMAGE; 01/01; ILDA VIEIRA CORREA; RENAVAM:
771475667; DATA DE APREENSAO: 27/01/2016.



2

3267-  PLACA: ADJ6804; SAO PAULO/SP; CHASSI: LB8KZE21434; MOTOR:
S084800;  FORD  DELL  REY;  82/82;  FELIPE  BRAGHITTONI;  RENAVAM:
513022236; DATA DE APREENSAO: 24/06/2016.
3271-   PLACA:  BVP1357;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  W0L000058S5276086;
MOTOR: C20NE31228857; IMP GM ASTRA GLS; 95/95; DANIELA DA CUNHA DE
SOUZA; RENAVAM: 639271740; DATA DE APREENSAO: 07/02/2016.
3275-   PLACA:  EBR4437;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD15802786097877;
MOTOR:  146E1011808744;  FIAT  UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  08/08;  PLINIO
CARVALHO XAVIER; RENAVAM: 957815581; DATA DE APREENSAO: 22/01/2016.
3278-   PLACA:  CAF7576;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  KMHVF21NPSU139410;
MOTOR: G4EKR304954; IMP HYUNDAI ACCENT LSR; 95/95; IBSON RIBEIRO DA
SILVA; RENAVAM: 632776315; DATA DE APREENSAO: 14/02/2016.
3279-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:
RKDWM95017; I FORD ESCORT GLX 16VF; ISAC DE JESUS SANTOS; RENAVAM:
703249720; DATA DE APREENSAO: 20/02/2016.
3283-   PLACA:  BFC3930;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT120543;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL CL; 90/91; JOAO BATISTA VIEIRA;
RENAVAM: 430952104; DATA DE APREENSAO: 18/03/2016.
3290-  PLACA: CBB2131; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD159000P9027254; MOTOR:
9019394; FIAT TEMPRA; 93/93; ANDRE LUIS BULLE RAMALHO; RENAVAM:
609035924; DATA DE APREENSAO: 02/04/2016.
3294-   PLACA:  BOU7159;  CUBATAO/SP;  CHASSI:  9BD146000R5259617;
MOTOR:  3967967;  FIAT  UNO  ELETRONIC;  94/94;  CLAUDINETE  MARIA  DA
SILVA; RENAVAM: 621530069; DATA DE APREENSAO: 13/03/2016.
3295-   PLACA:  CEB2617;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGMK69RtTB011646;
MOTOR: B20NZ31145447; GM MONZA GLS; 96/06; MARTA DA SILVA MENDES
FERREIRA; RENAVAM: 648538958; DATA DE APREENSAO: 18/03/2016.
3301-  PLACA: CNW6127; SANTOS/SP; CHASSI: 9BGSD08ZVVC767867; MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; GM CORSA SUPER; 97/97; ROBERTO ROGERIO DE CAMPOS;
GM LEASING S/A ARR. MERC(BANCO GMAC S/A); RENAVAM: 678721106; DATA
DE APREENSAO: 31/01/2016.
3305-   PLACA:  CBB5003;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9BWZZZ302PT090164;
MOTOR: 1515737; VW GOL 1000; 93/93; ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS;
RENAVAM: 611202743; DATA DE APREENSAO: 26/03/2016.
3313-  PLACA: DGD3709; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 6G1VX69C01L673788;
MOTOR: S/ACESSO; I GM OMEGA CD; 00/01; LB COLCHOES E MOVEIS LTDA
ME; RENAVAM: 778866807; DATA DE APREENSAO: 29/01/2016.
3319-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO
S/NUM ID; FIAT UNO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 07/02/2016.
3324-   PLACA:  CMK7862;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB601689;
MOTOR: C4BW601689; FORD KA; 98/98; DARIO JOSE MARTINS; RENAVAM:
701410370; DATA DE APREENSAO: 24/06/2016.
3328-  PLACA: BXM2736; MAUA/SP; CHASSI: 9BFBXX2BAJBK04461; MOTOR:
CHT S/PLAQUETA; FORD ESCORT  GL;  88/88;  MARIA  LUCIENE  DA  SILVA;
RENAVAM: 425957594; DATA DE APREENSAO: 28/01/2016.
3331-   PLACA:  BOV2381;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  9BFHXXLBAKBW28824;
MOTOR: CHT S/PLAQUETA; FORD ESCORT 1.8 XR3; 89/89; LUZIANA BARBOSA
BARROS; RENAVAM: 112757391; DATA DE APREENSAO: 22/06/2016.
3334-   PLACA:  HAI2584;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9BGRD08X04G100657;
MOTOR: 6V0004915; GM CELTA 3 PORTAS SUPER; 03/04; JOAO MANOEL DOS
SANTOS; RENAVAM: 812381815; DATA DE APREENSAO: 28/06/2016.
3345-   PLACA:  DDC2328;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  937HL22X8Y3503579;
MOTOR: S/ACESSO; DOFGE DAKOTA SPORT 3.9 C; 00/00; MARIA GERALDINA
ANDRADE; RENAVAM: 755869451; DATA DE APREENSAO: 11/06/2016.
3360-   PLACA:  DWG0237;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9BGRX48908G219244;
MOTOR:  Q30058514;  GM  CELTA  AP  SPIRIT;  07/08;  SR.  PROPRIETARIO;
BANCO  ITAUCARD  S/A;  MARCIA  THOMAZ;  RENAVAM:  948560657;  DATA  DE
APREENSAO: 10/02/2016.



2

3364-   PLACA:  EGC6453;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  8BCLDEFJ29G523022;
MOTOR: 10TWAA0012367; I CITROEN C4 PALLAS20GAF; 08/09; ESMERALDA
ARANTES ALECRIM; RENAVAM: 138551723; DATA DE APREENSAO: 17/04/2016.
3378-   PLACA:  DQM1132;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9BD15802764802570;
MOTOR: 146E10116719635; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 06/06; WANDERLEI
COSTA  JUNIOR;  CAIXA  ECON  FEDERAL;  RENAVAM:  876058071;  DATA  DE
APREENSAO: 22/01/2016.
3379-   PLACA:  DAS3029;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  FC125886;  MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; GM CHEVETTE L; 85/85; LUCIANO FERREIRA DA SILVA;
RENAVAM: 367792729; DATA DE APREENSAO: 01/07/2016.
3386-   PLACA:  CCN7014;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP121892;
MOTOR: F1486; VW GOL 1000;  95/96;  DANIEL  DE  ARAUJO  SCWINZEKEL;
RENAVAM: 644212306; DATA DE APREENSAO: 22/04/2016.
3389-   PLACA:  CHY6343;  DIADEMA/SP;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP060386;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW VOYAGE LS; 83/83; MARIO ALEX VITORIANO;
RENAVAM: 414912250; DATA DE APREENSAO: 02/02/2016.
3391-   PLACA:  CGO3619;  SANTA  BARBARA  DO  OESTE/SP;  CHASSI:
9BFZZZFHATB017667; MOTOR: C4ATD15707; FORD FIESTA; 96/96; ANGELO
SECHI GONCALVES; BANCO ABN AMRO REAL S/A(SANTANDER REAL); RENAVAM:
656592133; DATA DE APREENSAO: 15/05/2016.
3404-   PLACA:  CBP4018;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  WVWCG81H3SW467960;
MOTOR: ACC239619; IMP VW GOLF GL; 95/95; MAGNO ROBERTO DA SILVA;
RENAVAM: 641173482; DATA DE APREENSAO: 19/04/2016.
3408-  PLACA: DAD2651; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWCA05X22P007032;
MOTOR:  AZP010682;  VW  GOL  16V  PLUS;  01/02;  MAIKON  APARECIDO
DOMENEGUETTI; RENAVAM: 767164849; DATA DE APREENSAO: 10/06/2016.
3410-   PLACA:  BZS1031;  ITAQUAQUECETUBA/SP;  CHASSI:
9BWZZZ32ZHP243267; MOTOR: US051445; VW SANTANA GLS; 87/87; CRISTINA
DOS  SANTOS  PEREIRA  MARQUES  ALVES;  RENAVAM:  426736206;  DATA  DE
APREENSAO: 29/05/2016.
3412-  PLACA: BVY3593; OSASCO/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZRP007760; MOTOR:
UQC016507; VW SANTANA GLS 2000 I; 94/94; ANTONIO BARBOSA DA SILVA
NETO; RENAVAM: 617637156; DATA DE APREENSAO: 03/06/2016.
3413-  PLACA: CNV0082; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VP544834;
MOTOR: AFZ085638; VW GOL MI; 97/97; MARTA TEIXEIRA DA SILVA CROCE;
RENAVAM: 679889078; DATA DE APREENSAO: 04/07/2016.
3414-   PLACA:  IKV1725;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  93YBB0Y053J374946;
MOTOR: D7DC760Q003141; RENAULT CLIO RL 1.0; 02/03; MARLI SONIA DE
MELLO HORN; RENAVAM: 789789221; DATA DE APREENSAO: 09/07/2016.
3416-   PLACA:  CKN1845;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:
9BD146027T5880000;  MOTOR:  146A70114869533;  FIAT  UNO  MILLE  SX;
96/97;  SIMONE  APARECIDA  RIBEIRO;  RENAVAM:  665585209;  DATA  DE
APREENSAO: 27/05/2016.
3418-   PLACA:  CNC7263;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWZZZ373WT113911;
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; VW GOL 16V; 98/99; ADRIANA MACEDO DOS
SANTOS; RENAVAM: 702571741; DATA DE APREENSAO: 11/06/2016.
 E,  PARA  NAO  ALEGAREM  IGNORANCIA  ESTE  EDITAL  SERA  PUBLICADO  E
AFIXADO NESTA REPARTICAO.

Peruíbe, 02 de setembro de 2016.

Arlei José Corrêa Junior

Presidente da Comissão de Leilão


